LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN "SHTESE E IMPIANTIT TE PERPUNIMIT TE UJIT TE PIJSHEM BOVILLE ME 1800 L/SEK, NE FAZEN E DYTI

TE ZBATIMIT ME 1200 L/SEK" ME VENDODHJE Ni BASHKINE TIRANE DHE NE BASHKINE KAMEZ |
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES NE ORTOFOTO SHK. 1: 500
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e truallit q& zhvillohet: 48,207 m?

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura e re (gjurma): 10,550 m?
Sipérfaqge e truallit e zéné nga struktura ekzistuese (gjurma): 12,436 m?
Sipérfaqe totale e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 22,986 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit struktura e re: 10,550 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit struktura ekzistuese: 12,436 m?
Sipérfaqe totale e pérgjithshme e ndértimit: 22,986 m?
Koeficenti 1 shfrytézimit té truallit pér ndértim: 47.7 %
Intensiteti 1 ndértimit: 0.48

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 10.5 m

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: ZK 1066, Nr. pasurisé 59/51
Kufizimet - Distancat nga kufiri i pronés:

Veri: 12.1 m nga kufiri i pronés pér volumin 1 Kat
Jug: 12.9 m nga kufiri i pronés pér volumin 1 Kat
Lindje: 105.8 m dhe né kufi nga objektet ekzistuesel kat

Peréndim: 8.8 m nga kufiri i pronés pér volumin 1 Kat

SHENIME:
1-Per pasurite, te cilat shtrihen ne dy faza te ndryshme zhvillimi, numri i pasurise mund te
perseritet ne dokumentin e lejes se ndertimit te seciles faze.

= = = = = Sip. e truallit (sipas V.K.M Nr. 498; Date 24.06.2020) = 48,207 m’
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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN "SHTESE E IMPIANTIT Ti PERPUNIMIT TE UJIT TE
| PIJSHEM BOVILLE ME 1800 L/SEK, NE FAZEN E DYTE TE ZBATIMIT ME 1200 L/SEK" ME
VENDODHJE Nii BASHKINE TIRANE DHE NE BASHKINE KAMEZ

- | Plani 1 vendosjes sé€ strukturés pér: LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN
5 ey "SHTESE E IMPIANTIT TE PERPUNIMIT TE UJIT TE PIJSHEM BOVILLE
EMERTIMII FLETES: ME 1800 L/SEK, NE FAZEN E DYTE TE ZBATIMIT ME1200 L/SEK" ME

VENDODHJE Ni BASHKINE TIRANE DHE Nii BASHKINE KAMEZ,
[
POROSITES: "UJESJELLES KANALIZIME TIRANE" sh.a
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